МАРИИ ЭЛ
РЕСПУБЛИКЫН

КУГЫЖАНЫШ п о г ы н ж о

ПУНЧАЛ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ
СОБРАНИЕ

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 ноября 2019 г. 55-П
от №

О Законе Республики Марий Эл «О бюджете территориального фонда
обязательного медицинского страхования Республики Марий Эл

на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Государственное Собрание Республики Марий Эл постановляет:
1. Принять Закон Республики Марий Эл «О бюджете территориального

фонда обязательного медицинского страхования Республики Марий Эл
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».

2. Направить Закон Республики Марий Эл «О бюджете
территориального фонда обязательного медицинского страхования
Республики Марий Эл на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
Главе Республики Марий Эл для подписания.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Государственного Собр;

Республики Марий Э> А.В.Смирнов

002725 *